              西北片光华店“教师节”活动总结
【活动时间】2018年9月8日~9月10日（3天）

【参与门店】新繁店
活动期间同比去年（新开门店只填写活动期间数据）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	62402.04
	559
	17136.42
	30.65
	111.63

	去年同期
	55558.87
	517
	14627.76
	28.29
	107.46

	增长比
	6843.17
	42
	2508.66
	2.36
	4.17


活动期间日均对比上月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	62402.04
	559
	17136.42
	30.65
	111.63

	   上月日均
	61433.07
	480
	18678
	38.98
	127.98

	    增长比
	968.97
	79
	1541.58
	-8.33
	-16.35


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传资料进小区太少（门卫不允许）
	想办法多进小区做宣传

	2、现场氛围方面
	门口海报及气球太少（城管不允许）
	提前向城管打申请争取同意

	3、员工培训方面
	员工对活动不够熟练
	对员工多加培训，特别针对新员工的培训

	4、限时赠送情况
	赠送完毕
	

	5、活动完成情况
	未完成
	下次争取完成

	6、其他
	无
	无


                                                                       光华店： 
                                                                  2018年 9月 12日
